Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

" ___________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_______________________
05.09.2024 ы №91

с. Сладковское

О начале отопительного сезона 2024-2025 года на территории
Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с понижением температуры наружного
воздуха, в целях обеспечения своевременного запуска систем
теплоснабжения и начала отопительного периода 2024-2025
года, Администрация Сладковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату начала отопительного сезона и осуществление
подачи тепловой энергии 16 сентября 2024 года.

2. Рекомендовать руководителям жилищно-коммунального
хозяйства, учреждений здравоохранения, образования, социальной сферы
имеющих на балансе котельные, расположенные на территории
Сладковского сельского поселения, приступить к подаче тепла не позднее
дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течение
которого среднесуточная температура наружного воздуха составит ниже
8°С.

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве
массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского
поселения «Информационный вестник» и разместить в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Сладковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения
Незаконнорожденных А.Н.

Приложение № 1
к Постановлению
Администрации Сладковского
сельского поселения № 91
от 05.09.2024 г

ПЛАН - ГРАФИК
установления циркуляционного режима теплоснабжения на территории
Сладковского сельского поселения в отопительный период 2024-2025 гг.

Объект Предельный срок
запуска

Объекты социальной сферы 16.09.2024 г.
Жилищный фонд:
с. Сладковское, ул. Луговая, 7 16.09.2024 г.
с. Сладковское, ул. Рабочая, 5 16.09.2024 г.
с. Сладковское, ул.Юбилейная, 22 16.09.2024 г.